
Smlouva o poskytování datových služeb
Nová smlouva [X]

Dodatek ke smlouvě [_] : ______________ 

uzavřená dle obchodního (firma - IČ) / občanského zákoníku (občan)

1. Smluvní strany - zákazník                                       (dále jen zákazník)

jméno, příjmení  Josef Novák heslo wifi               uplnetajnawifi                  

místo připojení Bez internetu 52, Tábor, 39001 IP adresa    1 9 2 . 1 6 8 . 1 6 7 . 1 0 1

trvalé bydliště Stejné jako místo připojení [X] Jiné [_]

mobil 608-486-864 IČ

E-mail novak@seznam.cz DIČ

Tarif  NonStop [X]  Mini [_]  
Jiný tarif [_]

                              :            Kč

Půjčené zboží  
NanoBeam [X]  SXT(Q)-Lite [_]  LHG [_] 

LiteBeam [_]  PowerBeam [_]   Jiné :

Příslušenství  konzole [_]  napájení [X]  kabel [X]  

Verze

Měsíční platba „Balíček 365“ – roční platba

Instalace 1000 Kč hotově Instalace ZDARMA po zaplacení balíčku

Platím měsíčně trvalým příkazem Zaplatím instalaci hotově a pošlu zbytek [_]

[_] Zaplatím rovnou celý balíček [_]

1. rok 5.200 a další 4.200 Kč Každý rok 3000 Kč

WIFI router  Vlastní – [_] A – [_] B – [_] C – [_] D – [_] E – [_]

Celkem hotově Kč  (doklad mailem)
1. Smluvní strany - provozovatel                               (dále jen provozovatel)

Dodavatel Ing. František Prachař
IČ :  75108836 DIČ :  CZ8310101734

Provozovna    Rokycanova 1017,   Tábor   39002

prodejna 777 / 833-428              info@unt.cz         (otevírací doba u mapky z druhé strany)

servis 777 / 833-880          admin@unt.cz         (10:00 až 16:00) hlášení poruch SMS NONSTOP

  V : Táboře   / . . . . . . . . . . . .                     Dne : 3 0 / 0 5 / 2023

 

Zákazník svým podpisem stvrzuje platnost smlouvy a aktuální znění Všeobecných podmínek přístupných na www.unt.cz.

Podpis a razítko provozovatelePodpis zákazníka

Var. symbol / OKU kód :   _ _ _ _ _ _ _
Číslo účtu pro platby :   2701490304 / 2010 

První platba do           :   1 5 /_ _ / 2023 

Měsíční platba   :   _ _ _ Kč  (s DPH) 

Interní ID

________________

http://www.unt.cz/


Příloha smlouvy

Příloha a doplnění této smlouvy, je nedílnou součástí smlouvy a doplňuji, či upravuje všeobecné podmínky

Router : A:hAP-MINI - 500Kč  //  B: hAP-LITE 1200Kč  //  C:Mercusys MR70X - 1200Kč  //  D:hAP-STANDART – 1700Kč  //  E:hAP-PROFI - 2200Kč

Pozn. *** Klient vždy ručí za správnost údajů na platbě za služby. Vzor platby : suma na 1 měsíc + správný variabilní symbol                 
Případě, nutnosti dohledávat platby ručně, tzn. Platba bude jiná než vzor. Bude účtován poplatek 50 Kč za jednu ručně dohledávanou platbu.

Při platbě převodem u jednorázové platby - splatnost 7 dní od podepsání smlouvy.

Za zapůjčené zboží – pro příjem internetu, během platnosti smlouvy ručí klient. Po ukončení smlouvy je klient povinen zajistit vrácení zboží ve
stejném stavu jako jej převzal(kromě klimatických změn na zařízení). Při nevrácení zboží dle podmínek, bude klientovi naúčtována sankce 5000Kč bez
DPH do zaplacení  nebude uznáno ukončení smlouvy. Zápůjční podmínky klient stvrzuje svým podpisem na této smlouvě.

Informativní dodatek o zpracování osobních údajů

Zpracování osobních dat

Vyplněním Vašich osobních údajů se Ing. František Prachař, Rokycanova 1017/9, Tábor, IČ 75108836, stane správcem Vašich osobních údajů:
Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme: Jméno, Příjmení, Titul, Datum narození, Adresa, Email, Telefon, IČO fyzické osoby, DIČ fyzické 

osoby, po dobu 5 let po ukončení smlouvy. Tyto údaje zpracováváme za účelem evidence zákazníka vyplývající z předmětu a rozsahu uzavřené 
smlouvy.

Z právního titulu zákonné povinnosti evidujeme: Jméno, Příjmení, Adresa, DIČ fyzické osoby, po dobu 10 let. Tyto údaje zpracováváme 
za účelem vedení a dokladování daňové evidence.

Vaše práva

Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje 
o vás evidujeme, případně požádat o výmaz osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo 
na přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování.  V případě, že jste nám udělili souhlas 
se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností dodavatele tento 
údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, vycházejícího ze souhlasu, který byl dán 
před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými 
žádostmi se můžete obracet na sídlo naší společnosti:  Ing. František Prachař, Rokycanova 10177/9, Tábor.

Veškeré další informace v aktuálním znění naleznete na webu společnosti www.unt.cz/GDPR

Otevírací doba

Po - Pá 10:00-15:00

Kontakt : 777  833  428


